
Uchwała Nr XXXVIII/361/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 czerwca 2002 roku 
 
 
w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Wejherowskiego 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rumia. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220), oraz  
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr 46, 
poz. 543 z 2000r.) 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Wejherowskiego 
nieruchomości położonej w Rumi przy ul. Gdańskiej 2, zabudowanej budynkiem,  
w którym znajduje się placówka Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza 
Lisieckiego "Dziadka", oznaczonej ewidencyjnie, jako działka 563 o powierzchni 
0,4703 ha, zapisana w księdze wieczystej KW 54924, jako własność Gminy Rumia. 
Nieruchomość przeznaczona będzie na prowadzenie ogniska wychowawczego. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Z dniem 1.01.1999r. zgodnie z reformą administracyjną kraju prowadzenie 

Ogniska Wychowawczego "Dziadka" w Rumi należy do zadań własnych Powiatu 

Wejherowskiego. Decyzją Nr GN-VI-7223/P-15/22/2000 z dnia 21.02.2000r. 

Wojewoda Pomorski stwierdził nabycie z mocy prawa przez Powiat Wejherowski 

własności majątku ruchomego Ogniska, natomiast nieruchomość stanowi własność 

Gminy Rumia. W dniu 18.09.2001r., aktem notarialnym rep. A-10154/2001/A 

ustanowiono nieodpłatne prawo użytkowania na rzecz Powiatu Wejherowskiego. 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego pismem z dnia 08.01.2002r.  

nr GN-7224/P/10/02 zwrócił się do Zarządu Miasta Rumia o nieodpłatne przekazanie 

na rzecz Powiatu Wejherowskiego nieruchomości zabudowanej, położonej w Rumi 

oznaczonej ewidencyjnie, jako działka 563 o pow. 0,4703 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej KW 54924. 

Uchwałą z dnia 28.03.2002r. Nr XLVI/678/2002 Rada Miasta Rumia wyraziła 

zgodę na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Rumi  

na rzecz Powiatu Wejherowskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 


